Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щёкинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 23 октября 2012 г.
	№ 76-198

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 54-133 от 25.08.2011 г. в части изменения существующей зоны Ж1 путем включения в нее земельного участка с кадастровым номером 71:22:040101:258, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, город Советск, ул. Полевая, примерно 20м южнее д.57.

В соответствии со статьями 31-33,39,40 Градостроительного Кодекса РФ, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 25.08.2011 г. № 54-133, Уставом муниципального образования город Советск Щекинского района, на основании протоколов публичных слушаний  от 19.09.2012, итоговых документов о результатах публичных слушаний, опубликованных в газете «Щекинский муниципальный вестник» № 52 (57) от 29.09.2012 г. Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского РЕШИЛО:
1. Внести изменение границ в графической части Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 54-133 от 25.08.2011 г. существующей зоны Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами усадебного типа для постройки индивидуального жилого дома) путем включения в нее земельного участка с кадастровым номером 71:22:040101:258, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, город Советск, ул. Полевая, примерно 20м южнее д.57.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Борискина В.И.
3. Решение подлежит опубликованию в «Щекинском муниципальном вестнике».
4. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                              В. П. Кропотов